
ZARZĄDZENIE NR 71/2017 

Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 14 listopada 2017 roku 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych objętych umową użyczenia sprzętu i oprogramowania 

podpisanej w ramach Projektu „Wrota Lubelszczyzny - Informatyzacja 

Administracji". 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1047 ze zm.) oraz załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2013 z dnia 
12 września 2013 roku w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz stosowania 
zakładowego planu kont w Urzędzie Gminy Kąkolewnica, zarządzam co następuje : 

§1 
Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną pełniącą jednocześnie funkcje zespołu spisowego 

w następującym składzie: 

1. Paweł Komoń - Przewodniczący 

2. Mariola Kowalczyk - Członek 

3. Agnieszka Sobota - Członek 

§2 
Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie inwentaryzacji rzeczowej składników 

majątkowych objętych przedmiotem umowy w ramach projektu „Wrota Lubelszczyzny -

Informatyzacja Administracji" drogą spisu z natury. 

§ 3 

Spis z natury należy przeprowadzić wg stanu na dzień 14 listopada 2017 r.. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


